

Variabilný symbol

**FAKTÚRA č.** 03.06.2011

Dátum dodania 30.06.2011  
 Dátum vyhotovenia 30.06.2011  
 Dátum splatnosti Do 30 dní  
 Forma úhrady P.P.  
 Banka dodávateľa ČSOB  
 Číslo účtu 4007 962 489 17500

**Dodávateľ**

Obchodný názov:

Sídlo:

Miesto podnikania:

IČO:

IČ DPH:

DIČ:

Registrácia: 702/96

**Roman Zaľko**  
 MPČL 32, 977 03 BREZNO  
 IČO: 33 925 445, IČ DPH: SK1030441170  
 IČZ: 208 880 96 35  
 tel.: 0905 349 374

**Odberateľ**

Lesy mesta Brezno, s.r.o.  
 M.R. Štefánika 20115  
 977 01 Brezno

IČO: 36 027 537 IČ DPH: 20 200 83 857 DIČ:

**Objednávka číslo**

**Dodací list číslo**

Por. číslo	Názov a druh tovaru	% DPH	Množstvo	Jednotka množstva	Cena za jednotku bez dane	EUR spolu bez dane
Faktúrujem Vám podľa zml. D-10-1-2011						
12800	čistenie odvrások - Priehybka, Skalmita, Hudák, Ježová 200ks x 0,90€/ks					180,00
12800	čistenie odvrások - Skalka, Podkečkov, Marková Laena 80ks x 0,90€/ks					72,00
<p>LESY MESTA BREZNO, s.r.o.          Polesie Brezno (2) V Brezno - 4.7.2011          977 01 Brezno          IČO: 36027537          IČ pre daň: SK2020083857          Súhlasím - Zml</p>						
Zľavy a rabaty celkom*) EUR						
Základ DPH celkom EUR						252,00
Sadzba dane 20% DPH celkom EUR						50,40
Oslobodené od DPH celkom EUR						
Celková fakturovaná suma v SK ..... (konverzný kurz) 1 EUR = 30,1260 Sk						v EUR 302,40

L06: kľučík  
 L05: kľučík

Faktúru vystavil: Zaľko

**Roman Zaľko**  
 MPČL 32, 977 03 BREZNO  
 IČO: 33 925 445, IČ DPH: SK1030441170  
 IČZ: 208 880 96 35  
 tel.: 0905 349 374

\*) ak nie sú obsiahnuté v jednotkovej cene